
 COMUNE DI SAN GENNARO VESUVIANO (NA) - Bando - Servizio di tesoreria comunale 
anni  2013 - 2017. 
 
 

ESTRATTO BANDO DI GARA PER APPALTO DI SERVIZI 
 

 
1.  Stazione appaltante : COMUNE DI SAN GENNARO VESUVIANO - C.F.:84002690638 –  
     tel. 081/8286910 fax 0818286915 –  e-mail:finanziario.sgv@asmepec.it  
 
2. Descrizione e categoria del servizio e luogo di esecuzione :  Servizio di tesoreria comunale  
    anni  2013-2017.  
     - Comune di SAN Gennaro Vesuviano asta pubblica a termini ridotti  ex  art. 64 R.D. 867/24 ,   ora  
        art. 124, c. 6, lettera a)  D.lgs 163/2006.  
 
3. Procedura di gara e criterio di aggiudicazione : procedura aperta con aggiudicazione alle condizioni  
 più favorevoli ai sensi dell’art. 81 del D.Lgs. 163/06. 
 
4. Importo complessivo dell’appalto e termine di es ecuzione : euro 24900,00  oltre IVA (vedi con- 
 venzione) - max rimborso spese 200,00.   
 
5. Termine ultimo di presentazione delle offerte: 3 0g  dalla data di pubblicazione del presente bando 
 sul BURC- 4/9/2013 - ore 12,00. 
 
6. data, ora e luogo di apertura delle offerte, lor o validità:  9/9/2013    ore 10,00 presso l’Ufficio                
 Ragioneria.  
 
7. Soggetti ammessi alla gara e requisiti di partec ipazione : concorrenti cui all’art. 34 del D.Lgs.  
 163/06; requisiti generali di cui all’art. 38 dello stesso decreto e requisiti economico-finanziari e              
 tecnico-professionali di cui al capitolato di gara ed indicati nel bando di gara. 
 
8.  Documentazione di gara : disponibile presso l’Ufficio ragioneria  
 
 San Gennaro Vesuviano ,  li  23/7/2013. 
 
   Il Responsabile dell’Area economico-finanziaria  –  Dr. Fioravante Bonavita 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  5 Agosto 2013


	BURC n. 43 del  5 Agosto 2013

